Письмо №908  от 26  сентября 2023г.

О  направлении на семинар.

    Руководителям ОО

[bookmark: _GoBack]    МКУ «Управление образования»  информируем вас о том, что в  целях реализации утвержденного приказом Минобрнауки РД от 27.06.2023г. № 11-02-723 Комплексного плана мероприятий по организационно- методической поддержке центров образования «Точка роста»  на базе общеобразовательных организаций, создаваемых и функционирующих в Республике Дагестан, на 2023-2024 учебный, состоится республиканский семинар «Проблемы обновления содержания и реализации образовательных программ общего образования, программ внеурочной деятельности и дополнительного образования с учетом применения ресурсов ЦО «Точка роста», ЦЦО «IT-куб», школьных ДТ «Кванториум».
Семинар проводит отдел инновационной и проектной деятельности ЦРОО ГБУ ДПО РД «Дагестанский институт развития образования».
Дата проведения: 29 сентября 2023 года.
Место проведения: ГБУ ДПО РД «ДИРО» ул. Магомедтагирова (Казбекова), 159, актовый зал.
Время проведения:  29.09.23 г.- 11.00ч.
Просим Вас, обеспечить участие заместителей директоров по УВР школы.

Начальник МКУ «Управление образования»	       Х.Исаева